Lina Rubian Bosa- Puente Aran . .
Y RUIENI osa- Puente Aranda Icrubiano@educacionbogota.edu.co

Ana Silvia Cano Suba - Usaquén - Fontibon .
acanos@educacionbogota.edu.co

Martha Ivonne Velasquez Teusaquillo - Chapinero - Engativa -

Los Martires mivelasquez@educacionbogota.gov.co
. San Cristébal - Sumapaz - Santa Fe -
José Israel Pedreros ; . .
La Candelaria jpedreros@educacionbogota.gov.co
Andrea Urrego Ciudad Bolivar

laurregon@educacionbogota.edu.co

Janeth Saiz Kennedy - Barrios Unidos o .
jsaiz@educacionbogota.gov.co

Rafael Uribe - Tunjuelito - Antonio

Adrian r . .
driana Ortega Narifio aorteqao@educacionbogota.edu.co

EHS (P Usme lizeth.prieto761 @educacionbogota.edu.co

Edder Harvey Rodriguez Laiton Despacho y Oficinas Asesoras de

Despacho erodriguezl@educacionbogota.gov.co
Silvia Patricia Sanchez Guevara Sub;ecrefcana de Calidad y .

Pertinencia ssanchezg@educacionbogota.gov.co
Luis Antonio Pinzén Parra ; . .

Subsecretaria de Accesoy Ipinzonp@educacionbogota.gov.co

. , Permanencia
Alexander Osorio Paez . .
alosorio@educacionbogota.gov.co

Julian Fabrizzio Huérfano Ardila

Subsecretaria de Gestion jhuerfano@educacionbogota.gov.co
. ; , Institucional
Martha Liliana Gonzalez Martinez .
mgonzalezm@educacionbogota.gov.co
Flor Maria Diaz Rocha , ., . .
Subsecretaria de Integracion fdiazr@educacionbogota.gov.co

, , , Interinstitucional
Alba Rocio Gomez Hernandez .
argomezh@educacionbogota.gov.co




